
 IŠSAMŪS NURODYMAI

  EASYKLIMA PRODUKTO TVARKYMO IR NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
PRIEŠ NAUDODAMI APSAUGOKITE RANKAS, PLAUKUS IR LAISVUS DRABUŽIUS

1. Kada naudoti EasyKlima gaminius?

Kai dujų lygis oro kondicionavimo sistemoje yra žemas, iš ventiliacijos angų išeinantis oras nebus toks šaltas, kaip 
tada, kai sistema yra visiškai įkrauta. Jei oro kondicionavimo sistemoje nelieka dujų, iš ventiliacijos angų neišeis šaltas 
oras. Kai EasyKlima gaminių pagalba galite papildyti ir užsandarinti automobilio oro kondicionavimo sistemą.

2. Kaip patikrinti kompresoriaus efektyvumą?

Labai svarbu, kad kondicionieriaus kompresorius veiktų tinkamai. Jei kompresorius veikia netinkamai, EasyKlima laido 
rodmenys nebus patikimi.

Yra trys būdai, kaip tai patikrinti:

a) Įjungę oro kondicionierių turėtumėte išgirsti spragtelėjimą iš po variklio gaubto ir pastebėti padidėjusį variklio 
sūkių dažnį. Garsas ir padidėjęs sūkių skaičius rodo, kad kompresorius veikia tinkamai.

b) Jei žinote kompresoriaus vietą automobilyje, pastebėsite jo apsisukimus, kai įjungta oro kondicionavimo 
sistema.

c) Taip pat galite naudoti EasyKlima kabelį su manometru. Prijungus žarną prie žemo slėgio vožtuvo, rodyklė 

turėtų svyruoti, jei kompresorius veikia tinkamai.

3. Kaip teisingai patikrinti slėgį ir papildyti šaltnešį A/C sistemoje naudojant EasyKlima?

a) Užveskite automobilio variklį. Įjunkite oro kondicionavimo sistemą, kad oro temperatūra būtų maksimali ir minimali.

b) Įsitikinkite, kad žarnos vožtuvas atidarytas kiek įmanoma daugiau.

c) Užsukite EasyKlima skardinę ant žarnos su manometru.

d) Variklio skyriuje !"rasite du vožtuvus: aukšto slėgio ir žemo slėgio vožtuvą. Atsukite apsauginį dangtelį. Pakelkite 
plastikinį žiedą ant žarnos. Tada tolygiai spauskite antgalį ant žemo slėgio vožtuvo ir atleiskite žiedą, kol išgirsite 
spragtelėjimą.

e) Dabar žinote, koks slėgis yra jūsų sistemoje. Pereikite prie kito produkto įkrovimo etapo. Užveržkite apverstos 
skardinės vožtuvą, kad skardinė būtų pradurta. Tada atsukę vožtuvą pradėsite krauti produktą. Atidžiai stebėkite 
manometrą ir pasukite vožtuvą iki pusės iki žalios zonos, kad užbaigtumėte įkrovimo procesą. Priklausomai nuo jūsų oro 
kondicionavimo sistemos pajėgumo, gali prireikti naudoti daugiau produkto.

PASKIRSTYTI PRODUKTĄ, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMA TURI VEIKTI DAR 15 MINUČIŲ.

 SAUGUMAS

Prieš naudodami gaminį perskaitykite instrukcijas.
Gamintojas neatsako už žalą, atsiradusią dėl
netinkamo montavimo ar naudojimo ne pagal šią instrukciją.
Nesilaikydami šių instrukcijų galite susižeisti,
!re arba net sprogimas.

LT



PRADĖTI
Ar oras šaltas?

BAIGTI

 Ar kompresorius veikia?

 Kai kurie kompresoriai
neveikia be dujų.
Galimas nuotėkis.

Pridėkite EasyKlima Leakstop.
Ar kompresorius įsijungė?

NE NE

NE

NE

NE

NE

NE

TAIP

TAIPTAIP

TAIP

TAIP

TAIP

TAIP

 Skaitykite matavimą.

 Matuojama 0 PSI.

 Matavimai viršija 0 PSI,
bet žemiau žaliosios zonos

 Daugiau nei 50 PSI.

 Po 15 minučių
pakartokite matavimą.

Ar slėgis
išlieka toks pat
tas pats lygis?

 Matomas arba
girdimas 

nuotėkis?

 Darome prielaidą, 
kad yra nuotėkis.

Pridėkite EasyKlima LeakStop.

 Palikite kondicionierių
įjungta sistema.

Paspauskite A/C mygtuką.
Ar kompresorius įsijungė?

 Pridėti EasyKlima Gas.
Palikite variklį įjungtą

5 minutes.
Ar oras šaltas?

 Galimas 
nutekėjimas.

 Įpilkite EasyKlima 
Gas.

 Slėgis neišlieka
sistemoje.

Kreipkitės į tarnybą.

 Problema yra ne
paprastas dujų trūkumas.

Kreipkitės į tarnybą.

 IŠSAMŪS NURODYMAI

 ORO KONDICIONAVIMO SISTEMOS DIAGNOSTIKOS SCHEMA




